loco usquemodo deguerunt, suorumgue parentum consangnineorum amicorom &

aliornm quorumlibet tueri et defendere volumus efe. Praeterea quoque

sterinm Marienforst supradictum honorabilibus ac religiosis nobis in Ch

Jesu dilectis Agneti Holthusen ahbatissae et fratri Jacobo Ropperstorf com

fessori generali monasterii Marienkron ordinis s. B ttae Zwerinensig di

cesis atque conventui ejusdem monasterii, sen illis quibus ipsi Agnes ef

bus vel conventus praedieti regendum commiserint, usque ad in
committimus; ipsisque personis, de quibus ipsis videbitur in eodem assumend
includendi ete. ae alias inibi secundum regulam s, Salvatoris et in 1
5. Birgittae praetactas ordinandi disponendi, neenon personarum

eisdem regulis et constitutionibus |]|';_frl|]‘.i1|rn_ et aliorum caunsa devot

locom ipsum Marienforst confugientinm confessiones andiendi, ac eas ef

quamlibet a peceatis suis etiam in casibus nohis reservatis a jure ef su
soribus nostris, injuncta tamen illis pro modo culparum poenitentia ]
absolvendi facultatem plenariam auctoritate nostra ordinaria tenore praes
impertimur ete.. Universis et singulis Christi fidelibus vere confessis

tritis, qui dicbum monasterinm Marienforst in suis fesfivitatibus vel ea

rrinationis vis

octavis vel alias, gquotiescunque cansa devotionis orationis pe
taverint, mi:

as vel verbum dei vel aliqua divina officia ibidem
Sl'[lllll.l.l]‘ih‘ mortuorum interfuerint, coemiterium pro defunctis orando ¢

rint, seu qui in serotina vel matutinali pulsatione more romanage e¢

Ave Maria secilicet Angelicam salutationem trina yvice dixerint, vel qui

fabricam vel ornamenta ejus melioranda manus porrexerint quomodolibet i

5 A . . f e falint d
irices, Ssen n o 1050 ToOTIUsquUe ecclesiae chrisilanae siwe o
I]1Jf1‘ g qui pr nostro tot 1 1 1 tianas statu felict d

obnixius fuerint deprecati, wvel ad nomen Jesu et Mariae humiliter 8
naverint, neenon his qui personis hujus monasterii vel nuntiis fayorem o
silium vel auxilium praestiterint ete. pro qualibet etiam persona eb quONE
cunque praemissa vel aliqua vel aliquid praemissorum fecerint vel fieri prot
raverint, quadraginta diesindulgentiaram deinjunctis poenitentiis ete.vé

1) Cum dudum fuisset et esset tamquam desertum, sine hahitatore g

dammodo derelictum, adeo quod agri, possessiones et bona illius ineunlta etné

gleeta quasi in nullius dominio essent.

atlafiung Schweftern des Ovdens im Graftift an. Sie wolhnten
Trauenthal pei Ciblar. &3 war aber fein Doppelflofter, wie bas jonit
bet iGnen fiblich, jondern ein in pex Rihe wohnender Geiftlider thres
Drbens fam tiglich n thre Stapelle, wm Meefje au lejen und Beidht zu
firet. ©o Olieh 3, bis bdie Jonnen nach Mavienforft itberficdelten,
woau auch jpdter nod) die Refiung i Frauenthal gehivte. Das An:
Senterr an dag Klofter bet Lieblav exhielt fich nody lange in dem Namen
¢ines dabin fithrenden Leqges, der Stloftergafjet).